

Årsredovisning
för
Kling Holding AB
559364-2530

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nathalie Palmén, Styrelseledamot
2025-03-19

Styrelsen för Kling Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter, bedriva handel med emballagematerial, partihandel med emballagematerial samt handel med värdepapper. Bolaget ska även bedriva uthyrning av personal samt fordon.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen konstaterar att verksamheten drivs vidare under personligt ansvar mot bakgrund av att bolagets aktiekapital är i sin helhet förbrukat. Dotterbolaget KP Fraktinvest i Vara försattes i konkurs 2024-05-30.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (11 mån)
Nettoomsättning	14 052	6 291	2 269
Resultat efter finansiella poster	1 919	-2 346	59
Soliditet (%)	neg	neg	1,8

Bolaget har under året övertagit verksamheten som bedrevs i dotterbolaget KP Fraktinvest i Vara AB varför omsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	46 463	-2 486 138	-2 414 675
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 486 138	2 486 138	0
Årets resultat			1 416 396	1 416 396
Belopp vid årets utgång	25 000	-2 439 675	1 416 396	-998 279

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 439 675
årets vinst	1 416 396
	-1 023 279
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 023 279
	-1 023 279

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		14 051 750	6 290 982
Övriga rörelseintäkter		262 490	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 314 240	6 290 984

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-4 535 863	-5 152 565
Övriga externa kostnader		-3 908 448	-336 227
Personalkostnader	2	-3 376 144	-49 471
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-27 863
Övriga rörelsekostnader		-24 679	0
Summa rörelsekostnader		-11 845 134	-5 566 126
Rörelseresultat		2 469 106	724 858

Finansiella poster

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-463 595	-3 000 001
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86 813	-71 352
Summa finansiella poster		-550 408	-3 071 353
Resultat efter finansiella poster		1 918 698	-2 346 495

Resultat före skatt

1 918 698 **-2 346 495**

Skatter

Skatt på årets resultat		-502 302	-139 643
Årets resultat		1 416 396	-2 486 138

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	404 487
Summa materiella anläggningstillgångar		0	404 487
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 7	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	404 487
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		786 058	435 142
Fordringar hos koncernföretag		0	587 716
Lån till delägare och närstående		274 106	36 907
Övriga fordringar		218 821	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		452 237	512 376
Summa kortfristiga fordringar		1 731 222	1 572 141
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		221 382	100 244
Summa kassa och bank		221 382	100 244
Summa omsättningstillgångar		1 952 604	1 672 385
SUMMA TILLGÅNGAR		1 952 604	2 076 872

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-2 439 675

46 463

Årets resultat

1 416 396

-2 486 138

Summa fritt eget kapital

-1 023 279

-2 439 675

Summa eget kapital

-998 279

-2 414 675

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

7 500

Summa långfristiga skulder

0

7 500

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7 500

30 000

Leverantörsskulder

1 363 735

2 004 059

Skulder till koncernföretag

0

1 564 295

Skatteskulder

646 208

152 124

Övriga skulder

691 159

670 775

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

242 281

62 794

Summa kortfristiga skulder

2 950 883

4 484 047

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 952 604

2 076 872

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	439 316	439 316
Försäljningar/utrangeringar	-439 316	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	439 316
Ingående avskrivningar	-34 829	-6 966
Försäljningar/utrangeringar	34 829	0
Årets avskrivningar	0	-27 863
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-34 829
Utgående redovisat värde	0	404 487

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000 001	2 859 831
Kapitaltäckningsgaranti	0	140 170
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000 001	3 000 001
Ingående nedskrivningar	-3 000 001	0
Årets nedskrivningar	0	-3 000 001
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 000 001	-3 000 001
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
KP Fraktinvest AB	100%	100%	2 859 831
Nedskrivning KK inledd 240530			-2 859 831
			0

KP Fraktinvest AB	Org.nr 559210-9598	Säte Vara
-------------------	------------------------------	---------------------

Lidköping 2025-03-17

Nathalie Palmén
Nathalie Palmén